
Besluit
Vergadering d.d. : 6 november 2023

Besluit nummer : 2023-039732

Onderwerp : Voorstel tot vaststellen van de Tweede tussenrapportage 2023

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 26 
september 2023,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Raadscommissie Bestuur 
en Middelen op 16 oktober 2023.

besluit:

1. kennis te nemen van de Tweede tussenrapportage 2023 en de daarin opgenomen voortgang van 
de planning 2023 op de doelen en activiteiten per programma;
2. in te stemmen met de in deze rapportage opgenomen financiële aanpassingen (inclusief mutaties 
op de reserves) en de gewijzigde Programmabegroting 2023 vast te stellen.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 6 november 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


